



IBERITAL DE RECAMBIOS S.A.

FIG.	COD.	DESCRIPCION	DESCRIPTION	FIG.	COD.	DESCRIPCION	DESCRIPTION
2	90266	PALETA DE PARADA MD/AT	MD/AT SHOVEL STOP	46	90759	TUERCA M 4	NUT M 4
3	90859	CONTENEDOR MD50 AZUL	COFFEE TANK MD50 LIGHT BLUE	54	90861	RELE 230V	RELAY 230V
5	90697	MICRO PUEST.EN MARC.MD/AT	MD/AT MICRO START	55	91036	CULATA MD BOCA DESAGOTE	MD 50 HEAD
7	90815	HORQUILLA MD50-80	MD50-80 FORK	60	90766	TARJETA RANCILIO MM 70	RANCILIO PLATE MM 70
9	90817	TORNILLO M 4 X 10	SCREW M 4 X 10	62	90763	ANGULAR POR DISYUNTOR MD	SUPPORT FOR CIRC.BREAKER
10	90816	RECOGEDOR MD 50	MD 50 PICKER	63	90862	DISGIUNTORE MD50 4211 NUOVO	SEPARATOR MD50 4211 NEW
11	90208	TAPA DOSADOR MD	COVER FOR MD GRINDER	67	90129	BOTON MD/AT	PUSH BUTTON MD/AT
13	90811	TAPA CAJA MICRO	MICRO BOX COVER	67	90825	TAPON	COVER HOLE 30X22
14	90147	MICRO PARADA MD/AT	MD/AT MICRO STOP	74	90863	CONDENS.MF150 MD50 110V	MD50 CONDESER 110V MF150
15	90812	CAJA MICRO	MICRO-HOLDER BOX				
19	90649	TUERCA M 6	NUT M 6				
21	90810	RETENCION VIOLA MD40-50	MD40-50 BUSH STOP				
22	90229	RESORTE PASADOR MD	MD PIN SPRING				
24	90648	ARANDELA PLANA D.6	PLANE WASHER DIAM. 6				
27	90130	INTERR.LUM.BIPNERO 400V AC	PUSH BUTTON 400V AC				
29	90762	ARANDELA DENTADA D.4	OUTER TOOTHED WASHER D4				
31	90817	TORNILLO M 4 X 10	SCREW M 4 X 10				
34	90886	PIE MD40-50	MD40-50 FOOT				
37	90807	TORNILLO M 4 X 7	SCREW M4X7				
38	91072	PORTAMOLIENDA MD 50	MD 50 GRINDER HOLDER				
41	90755	ARANDELLA	RUBBER HEAT-CUP WASHER				
42	90757	GANCHO	ROUND FIXER D3 H106				
44	90246	PAR MOLIENDA MD50	COUPLE GRINDERS MD50				